T __Ersatzteilliste
Instructions de Service et Liste des Piéces de Rechange
Operating Instructions and Spare Paris List

Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist

Bruksanvisning och Reservdelslista

TH680D HYDRO ab Mesch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava

02.92-1

127 321




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav. 1

1] ] ] 1] ¥ ]
Pos. Hir, Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil =ke1n Ersatzteil
2 "
Pos.no No. H Description of the part x=Weare parts »no spare part
Rep. Ko. b Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
Pos.no. Ko. 8 Descrizione del pezzo
0
D
H
b
Drefounktbock mit ZubehBr.......... ceserssassas.3opoint-headrack with equiopent .... =
1 122 466 x Halteschnur 240 1g. ..ceersccnccsssssnavronans ...Hoelding rope .....crevtsvercsscnac.. Cable de retenue
2 115 918 X Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3....... wrvoeeneaPlUT wevaeennans cesernsnean s+osss00- Fiche
3 122 613 o Oberlenkerstufenholzen.essecervovssncessanssssssBOlt Of upper link assembly ........ Boulon grandué du bras de guidage
o0 T sesensrannscnrsenasnianay veseserasene ssessremsnmuea sesrescemvsascasssess BupErieur
4 117 245 X Knotenkette 2,8x940 22 ¢l. DIN 5686..... teeswa--linik chai:n ..... estssanscansssensss Chaine & joints
5 127 138 [ SUK-St-Halter.oi.oueeiorsovronana tetseenrecnatsss s SUPPOTE sivvenencavrecscosssnnnressss SUPPOTE
5 122 945 -] Drad RO C e et cc e e cnansssvsvvsssssernoanas .3-point-headrack .,-.-.--. ecesessnss. Attelage 3-point
7 127 253 o Sparmstift 6x55 DIN 1481 2N 3....uac..- sesecanr-Tenslon pin ...cvvressrsncnnssseenn. Goupille
8 127 252 L] Spannstift 10x55 DIN 1481 ZN B..ceesccesrccrcesrsTension pin ccecveveventnsrsraccssss Goupille
9 122 BOS o Unterlenlterbolzan ....cccccopaauns cevssssssssass LOWwer link boit ..secccrniescssasa.. Boulon du bras de guidage inférieur
10 122 807 -} Bolzem ........ B - -V - ttessaseenane T L3 T ssssssaseransenssss BOUlOR
11 122 785 o Unterlenkerhebel, recht8 .....essscecces enesssssLower link lever, right ...... evsesss Levier duy bras de guidage inférieur,
cessmceannanans PV ETTEIA ., . . . SR .« - PR o oo TR o cretrtsaeenen ceess drolt
i2 122 786 o Unterlenkerhebel, 1ink&........vesseeencccvsees.Lower Iink lever, left ............. Levier du bras de guidage inférieur,
........................................................... vasamnecsaanrsssrtenees. Gauche
13 150 003 ] Platte, obeN.ccv.srrrrrcscncssrsrsrancavossssrnUPPEr PlAte ... i..veencorssncossssss Plague, pupérieur
14 116 699 ) Sicherungsmutter M16 DIN 985-8 A3A.,., evrcce-.s..Retaining nut ....veeecsvscccseran=- Ecrou de maintien
15 115 979 -] Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3.0.nece.. tesasseraasers Washer ........ tesesrrrasccssssnsss. Rondelle
16 118 546 o 6kt.=Schraube M16x 90 DIN 931-8.8 A3A.......s...-Hexagonal bolt ....ceeeearrrrcccccess Vis & 6 pans
17 117 853 -] BGkt.-Schraube M16x3100 DIN 931-8.8 B3A....-.-- .. .Hexagonal bolt ...ecccntveccncecsa.. Vig & 6 pans
18 122 833 a Federteller..ccoversnrecssssnoonsarmasssvssassersContering digk .ocevsvrseravesrsece.. Rondelle de centrage
19 127 280 a Tellerfeder 70x30,5x2,5 VEXZ. .iceesevnccana ceer+BPTING Liiieinennasessssrsssssnassns ReSsort
20 150 0o4 o Platte, UDEEN.conscccasn- ceenrrsirsanesansnsasssBOLLON PIALE ..iiirevnveencccnnsrns. Plagque & has
21 150 085 o Lagerblech ...ccccevecescenns ceecerrransttecesr-PLBEE Liiiiinriicinrtetttranereeassas Flague
22 488 741 o Stiitzbiigel s cvavnnnecntesrrrccnns srtesetssoners s+ SUBPOYE ciivuceessconansvisssssraness SUPPOXE
24 126 752 o zZylinderschraube M8x25 DIN $12-B.8B R3A..........Intermedlate pipe secceecrmcncessrsss Tube intermédiaire
25 150 059 Q Distanzastick..cceeeecevaarea seessersssarrseseer.Digtance plece (....ciitreenennens.. Plice & distance
256 150 005 ] Deichsel, kledn ... ...vvevrrraccnns cessserscenessBmall drawbar c.ccesseccvivssssenn.. Timon petit
27 150 006 -] TelesHOPYOhY cvecusrarearssnsossssrrannsssnssracsTElBCOPIe tube ...cveesnnacccncrssss Pipe telescopique
28 107 451 ] Spannstift 6x36 DIN 1481 2N 3..... ceenererans ...Tension pin .iievvrecensvsnccecssaa. Goupille
29 122 932 -] Bolzen ...... ttteseeremrrtthesaneemanan vesananseBOLE 4t sesrsrenansvesnsss Boulon
30 122 945 o Zugstange . ... . fhrsrrerreannn sesensrannmevsvesersPUIl XOd tivvenccevevecenransannases Tirant
3 150 091 o Schedb® .c.ivevennccressssnnsncccns ceissremnans cooWasSher ....eiiiivrrenans vesesenssnns ROndelle
32 122 B&7 o Gurmischeibe isssncenvrctsssvsnonnnas vessssrcees.sWasher ..., tessasessssscavssrsonsas ROndelle
a3 127 267 o 6kt.-Mutter M20 DIN 985-8 A3A...0vrvecees- vesess-HeXagonal NUL .....cecsenaseree.vess ECrou & &6 pans
34 117 852 o 6kt.=-Schraube Mi6x110 DIN 931-8.8 A3A..... seser-Hexagonal BOlt ..cocvvtvnsesnenassas Vin & 6 pans

E2



Fos.no
Fos.no

E3

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

4 | o
‘l
il 20
38
!1— Er=—m=ep 21
2 22
e -y re——r
e
36 65 23/24 4 3
. o .
4 E 5 - G A
8
3¢ - 3
ém i 27
39
29 43 ©
{C - . - . -%—2-—6
B 46
28
29 &
o7 30 31 o B, [?P 3 30 277
-ﬁ B o0& - : =i : - e @ ﬁ-
= &8 ¢ 2[2 ¢ 60 —=f
43 32 13 33 33 13 32 43
' T 35 ‘
39 @ - ¢ 36 o 39
27"‘ (n e_.a._e 3! . 37 — 27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 2

) [ ] ¥ 13 | ]
Pos. r. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschieipteil *kein Ersatzteil
. z
Pos.no Yo, R Description of the part =Weare parts *=no spare part
. £ L] L3
Rep. No. 6 Déscription of the part x-Pieces d'usure *=no pléces de rechange
] ]
Pos.no. Yo. 8 Descrizione del pezzo
0
D
H
Y
EBriicke und HvdrauldK..esveeeerrrrosareccennenans Carpier and hedraylis «...ece.ee.... Bras portent et hydraulique
1 110 860 X Zugfeder 2,8x17,2x117 VELZ. .ecrtervscncnssnssass PUllIng Spring sesseevscssssssssresss Cable tracteur
2 150 036 o Transportsicherung..ccecssessscacscnvncecsnsan..Safety for transport ......c..u..... Arret du transport
3 126 653 o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ..ceeeenrirororrrrasS08p PING cicevenracecrcensnassnnns . Clrclip extérieur
4 122 863 -] Bolzen .....---. berememrann teeussetstascsssovenassBOLE secncucvvessssssrrssnsrrensesss Boulon
-1 150 092 K] Lasche ..... [P .o 0 0 o o - o O TONGUR occesrvesarmans cesssssssssess Eclisse
] 108 589 o Sicherungspmutter M12 DIN 985 B3R ..oviesrrsrrsss Ratalndng nut ccennecnaccecronnnes . Ecrou de maintien
7 117 825 Q Scheibe 13 DIN 2441 8 ZN 3...cicivnnnrecceeneeeWasher ceeevervsvesrsccssssassessss Rondelle
1 116 629 o 6kt.-Schraube M12x 35 DIN933-8.8 R3A....cccccnen Hexagonal bolt .... tasesss ceennsesss Vis & 6 pans
9 127 271 o 6let, ~S8chranhe MI2xi40 DIN931-8.8 BIR...vvrveve-.Hexagonal bolt cocveneanceecnennna.. ¥ie & 6 pans
10 108 292 -0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............Conical grease nipple ....vecvesses. Grajasseur conique
11 127 307 a Sicherungshutnutter M16 DIN986-8 R3A............Retaining nut coceeeevcecececeenssss Ecrou de maintien
12 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 St 2N 3....... . . . . . eeneeWEBNEE tovcevrrsvrevressssssessssves RONdelle
13 115 979 - Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3......... R e e oo TR Washer .....cccnmecccnnans ssvameses. Rondelle
14 12z g23 x Zugseil 8x5000, welB..ccceasercecrersasnsnaaasasPulling rope, white ......... vs-n=-. Cable tracteur, blanc
14 123 775 X Zugseil Bx5000, Fof..ssveessrsssssssnncnsanesssrPulling rope, red civirevessrsarssss Cable tracteur, rouge
15 150 058 -] DiStENzZIONT cccenvavnsssanssnsssssnsnesvvsrssssssDintance pipe coeneeeeiaiasnneeeee. Tube & distance
16 150 012 © Hebel, ob@N.ceeescnenscanans terenes [ <. UPBPET l&VEr civevvevrsvsavsssarasres Levier supérieur
17 150 922 -} Hebel, untefl...cisvvassrsrssssnsssssecncnsans---BottoR loever ..occcenenns secaas +esee Levier & bas
18 123 744 -] GNPl AtEE cevscvesascvovenccossnccnrrsrassssrasPLAER Lo o i racercnancrcnsnsnssesaes Plague
19 126 859 -] SVE-Stecker NW 10/8=L/A2K...evevssvscncssasensssPlUT cavnensrsvsnrnssscsssssrssesses Flche
20 127 283 X Eydraulikschlauch...c.cea.... seresmsraccrrsassss-Hydraulic hose .ccceiiversesnenenen. Tuyar hydrauique
21 126 862 K Winkelschwenk-Verschr. WHIO-FSM..cevunersracsaas Pivoting bolting ..ccceeavenenees... Vissage pivotante
22 127 326 o L-EinstellverschraubtiNg.sceveesssessscsansssscessBdjustable bolting sevvecsssssnssess Vissage réglable
23 122 796 © Druckzylinder 45/270...cciuccccnnnns [ e, Pressure cylinder ........ eseass «.a. Vérin de pression
24 127 315 -] Dichtsatz £Ur 122 796 ..cccccccenncensnsrrnsnsrsn.Bet of seals for 122 796 .....cevw.. Jeu des bagues pour 122 796
25 150 049 o Zugetange INNeN.cccessevsssssssvrssnccavssvssessINEr PUll o sunsvervesrscrsessssss Fermeture d'&tirage intérieur
26 108 45% ) Scheibe 21 DIN 125 St ZN 3........ rreeanena veeseWasSher ...c.vrecessccccsnnrenncasans Rondelle
27 107 451 -] Spannatift 6x36 DIN 1481 ZH 3....covvvivsrsssnsTension pin ceeverevcssceencncnness. Goupille

Forteetzung auf Tafel 3....iivvsvernresnrensansContinued on Table 3 (.ivvevvienees Continué sur la plan 3

E4



Fos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ES

é-ﬂ 19
14 9
|
12 © 10 20
L ® a 11 38 H
1 _ ©13 ==t o {§ 21
S —— 5] 1 —— =
—& —— =g T F &1 k-
. e I : &'w/
9 T ]
3¢ 6® & 3
41
| 27 40 a
© 33 >IN E] E] T e
25 - I~ 43 © 26
= : 5 —5-0) @E}] :F g - T ——
L2 /65
28
o7 30 31 s A [o] 31 30 -
[ e EBESs " = ﬁ? -
= o6 ¢ = 2% ¢ 66 =8
43 32 13 33 33 13 32 43
4 t 35 .
39 © a2 ¢ 36 © 39
D7 s 5 * 37 - 27




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pes. Kr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Nr.
No.
No.
No.

e AT O € QO O BT -

Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Description of the part x=Weare parts *2n0 spare part
Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
Descrizione del pezzo

122
123
121
105
116
116
iaz

107

115
108
127
127
122
122
150
150
122
150
123

913
&89
796
421
587
699
871
735
983
441
327
570
932
862
060

712
050
184

CO0DO0OO0O0DO0OCKHKOCOOQODOODOOO

Fortsetzung von Tafel 2.....c.veccccecnncacssse-Continued from table 2 c.covvveeena.. Continué de la plan 2

Bundbuche cevessnsucees verssaaverssssaavenrsrseasBUBH siiciiiiianiassrsanscensianase, Douille

BIlels . i ceeacctencnarcccvossnsacsssnnsennnssansaLBITlOr L. ceieiiiiasssartieennnsss Bras portant
AnsSchlagpUlfer. . ccovittasantrtvoncncsssasrroaetsseoesBUDNPOL soverrsrioacastssascssssssss. TADPAN

Scheibe B 8,4 DIN 9021 3t ZN 3.....--- vennecsseWaBhEY .., i utrsrenanancacnanner. Rondelle
Ekt.~Schraube Mi6x45 DIN 933-8.8 A3R....-vee-..-Hexagonal bolt ...ccevuvrittnnnrieesr. Vis & 6 pans
Sicherungsmutter Mi6 DIN 985-8 A3R....cccnseser-Retalndng nut sv.onvvevecencesasaae. Eorou de maintien
Flachfeder.ceeaceceesocrsciosssnsanscssasnsnsecse FlAL BPrinNg cuvevrenacessssncscass.. Reasort plat
Skt.=-Schraube M10x30 DIN 933-8.8 A3A...++tee.-..Hexagonal bolt «.ceeecrvistserssser. Vis & & pans
Scheibe 11 DIN 126 St ZN J.cccvvrossnnans cesre--Washer . ..isvennivsseccnsscscnncsas, Rondelle
Sicherungsmutter MI1Q DIN 985-8 R3B....---2ssso-.-Retalning nut oo cvvvvcectsenesaee. Ecrou de maintien
Hydravlikechlanch.vvesesecevsssssenaesrsssnaveessHydraulic hose ...cocvisrseasaesssrs. Tuyau hydrauligue
Papgchelbre 25x36x2,0 DIN 988 ZH Jsveccvconsancas Washer .....ececnvessnsecsccncnneses. Rondelie
Bolzen..eeeacans essrrencecnsesannsssssancnensrenBOLlE ceniiiecitisarsnsrencrisseaaas. HBoulon
BOlZEN.osssrssamvssrrronvrsssnasnnnstssactanssesBOLE tovencnvessonsnnssssrssessssasas Boulon
GBelenkatlo.oseiaveeessneanssssnaccasssnrcncsoadaititt plece .coviiireervecoraassse., Bikce da jolnture
ZUYEtange AUBEN.cceesrcvsncancssssssonsrrrennra-Outer pull rod cccccevenrrrecennss. Tirant extérieur
Scheibe..vivsanncserstonnrsssoncamrrtssrcnncsss+WABHED 4ounecrsiornannssssannnsssss. ROndelie
BegrenzUngsstange .cocevsnsasanssrsvrosasssssaas-bimlt Bar covevveivarsecnsetsscaass, Barre de limitation
DistanZrONT v e s cieeeearccvvvornccssarnssarresce--Dintance pipe « . cccveenreneisaae.. Tuhe & dizstence

E6



Pos.no
Pos.no

E7

8 g 10
| ©
1 2
= ¢ 12 13
3 1
| ——— %_gl@%
. I
== .- 15
s{f}ﬂ'i
© s @

16

..’_g

23

2b
27

28

29
30

28
31

33
'35

g—m—lﬁ}

32 34
36




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

1] 1 ] h ] ) ]
Pos. Hr. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *:kein Ersatzteil
n L]
Pos.no No. it Description of the part x-Heare parts o spare part
A R .
Rep. No. b Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
. ]
Pos.na. No. § Descrizione del pezzo
0
D
H
Y
1 116 &30 o Elt. =-Schraubhe M 12x40 DIN 933-8.8 A3A....+-.....Hexagonal Dolt .ceivvvccnceccensavnans Vis & 5§ pans
2 105 186 o Schelbem 13 DIN 125 St ZN 3.....renvcccencnnccc . WBBHEY toeiisiiccssnsntonsrsstnnnnns Rondelle
3 150 Q21 a LagerrohT.ecaeaa- “etesamanassan etsanananttascacTil® oun.. saaanaccmssssssansssessss Bourreau
4 122 Bi4 o Antriebawelle. . ..o nnsrraarttcconennnnasc-Drive ghaft ..o.ccververisrreceneess frbre d'entrainenent
5 107 385 o Sicherungsring 7222.5 DIN 472 .cceccccvssrssresesSNAP TING voeceresonsncasssosnsanans Circlip intérieur
6 107 367 o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471..crvvcecresssne-aSNap TING .covnerevvvesrarsssserena. Circlip extérienr
7 108 570 [ Rillenkugellagar 6207-2RS DIN 625 ..c.v0scvveuss..Grooved ball bearing cvcceeeeaccce... Roulement rainuré a billes
8 127 263 ] Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760=NB...........5€al ...vecean caseessanTiatrreeany «++ Bague
g 108 385 o Sicherungsring 85x3 DIN 472...ccceccorssrannerssBNap 2inG ccocevscornnnas eecsriscans Cirlip intérieur
10 126 744 - Papscheibe 65x85x0.5 DIN 968....000-.. ceessesansFitting plate .....ccrreeevierene... Rondelle de fization
11 127 022 o Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628...+4.....Inclined ball bearing css-uccseessss» Roulement incliné A billes
12 122 787 o Getriebedeckel i verervencen. ceesensacsvscresasGBATHOX COVETD sveacas stesssrssrssssss Couvercle d'engrenage
13 127 264 ] Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70............Round seal .. .......c0vrevsssssursess Dague ronde
14 122 774 o Kegelrad 4.75/15.ccecccsvvrencncccsavissrnnacsesBeval wheel .cccveveeronnccescsnrans Plgnon
15 127 265 o Verschlupkape VK 3Z2x7 NBR Stefo.rsrcccvisttnnc.B0aling cover ccocrviscrrrcccsssrssrs Chapean de fermeture
1s 107 104 o Verschlupschraube M 24x1,5 DIN 909 A3A.enscevs o Plug BCreW .cccvevsnsscncssscvsssass Boulon £ileté
18 127 269 o Wellendichtring A 40x95x10 DIN 3760-NB...cvueu.. Seal seccciissrecrcsserrassessanaase BAGUE
19 116 043 o Sicherungsring 95x3 DIN 472.....cevneaemern teeee+508P TING tiveeeernrersssssraccsvess Cirelip intérieur
20 127 208 [ Rillenlkugellager 6012 DIN 625...cccvvesressavss.Orooved ball bearing .<-cecceevee-o. Roulement rainuré & billes
21 122 912 o Buchse....... cevorscain e e L . T P e 2 L 15 B €
22 122 772 o Hegelrad 4.75/2B csiseennrcccccvennrmnnnns vesece.-Devel wheel ......ccvvvevraansssseess Plgnon
23 122 780 -] Hohlwelle..vsoooaass retersroncans cerrresans vesesSHAFE civveccrsssrrnnsvavessncnsesss Easieu
24 122 768 -] Mittelgetriebe cceeena... ettissesmecsnscssrsncsssCOBtEr GEAYDOX tiveesntransssssenans- Bngrenage central
25 150 030 ) Schaltklaue....coveonnnsnnnas cessssnccssctsnnnesBHIft dO0F veveeecnetssnsancncnssssss Griffe d*accouplemant
25 150 o029 ) Druckfeder 52x5,6X60..c00000cvvevcessancncsses-.Compression spring ..ceveevececcvens. Rusgort de pression
27 127 541 o Stilitzscheibe S45x56X3 DIN 98B ...veteevecrvrsseva.SUupport plate cuceeeevessrercccessss Rondelle de support
28 107 386 a Sicherungsring B0xz2,5 DIN 472..cccerrrarcccsss++8N8D FING ccciireernsnrevsssnracssss Clrelip intérieur
29 105 328 a Rillenkugellager 6208 DIN 625 ...0vvcces cssesensaGrooved ball bearing .s.ccueeseee... Roulement rainuré A billes
30 107 369 ) Sicherungsring 40x1,75 DIN 471..cvveucuncns cresaSNAP FING Liceeeeecccttsssssncareses Clrelip extérieur
3 127 268 o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NE.veseeerre5€8L cocitnvsnnccssrsrreccssssaresss Bague
32 122 897 o Schaltnocken ceeeceeessnsnsacenssssnsanans vrerssaTrip CAM o..isvssnnenssennnessecsess Came porte-butée
-k 107 484 a Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3...cvveerecres vese-Tenslon PIft cciceeeccrrssssssnnresss Goupille
34 122 s01 -] Bolzen..... o 0seBOLE iurierannncrsnnnacacressranan-. BOUloN
35 127 270 o Runddichtring 25x2.5 DIN 3770 NB 70..cevvvrrcnnnn ROund Beal ...ccceevesnsssananssssss Bague ronde
38 123 299 ] Hebel oot ivenrorransciarsssononanmmssrnsnasensstr BETET sissenmeercvstrnarsncnonnnnnnns Levier

E8



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -

TAV. H

ES

23 24 24 25 26 24 23
27
5 = r 23
| [ © 29
1
o Sa
34
. 32 i >
T ++
7
[ 8-~




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos, Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
[] 1]
Pos.no Yo. i Description of the part x=Yeare parts *=ng spare part
+ 1] L} . ~
Rep. No. 6 Déscription of the part x-Pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
Pos.no. No. 8 Descrizione del pezzo
0
D
H
Y
Bahmen.eececccees g sesees o PLERE ssanccnans v v ou L -« = = - JE .. Chassis
1 107 449 o Spannstift 6230 DIN 1481 ZN 3..vvvevecncsnnnnnns Tenslon pin t.eceececccceee ceasesasss Gouplille
2 107 483 o Spannstift 13x60 DIN 1481 ZN 3...cciivevsssvsss-Tension pin coivviveressnvccancas ve. Goupille
3 123 672 o Gestinge, mitte...csoveescescncecanscccssenssssss-binkage, center ... .cvceeveecceraa.. Tiges, centre
4 123 677 o Gestinge, immen..... SRR . - ¢ o R, «s..Inner linkege c..eeevan- vesesnsranes Tiges, intérieur
5 127 258 o Spannstift 10x24 DIN 1481 ZN J.eeeerrrrrrsnsnnes Tenslon Pin cieevevcccccesnnnancesss Goupille
6 126 3717 [ 6kt.-Schraube Mi6x40 DIN933-8.8 A3A Vplus.......Hexagonal Bolt ....eevevvnnn ee-veess Vis & 6 pans
7 108 292 ] Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412.......000+04..Conlcal grease nipple +.cvvnnneeee.. Gralsseur conigue
8 127 178 ° Spannstift Bx50 DIN 1481 ZN 3..ceevnneenenn veeseTension PIN cicvecvivensenseananeenns Goupille
9 122 811 o Scharnierbolzen........ cesessbesEEtasanr T ann Hinge bolt svceenenarses cesssessssas Axe de charniére
10 322 913 o Bundbuchse 30W34/45x30....... cecessresssssennsscBUSh sinenn coooonono PERnCOCrES cesssss Douille
11 115 979 a Scheibe 17 DIN 125 8t ZN 3.cceeeen.. cesssavenassWasher ....n.a. tesecsssssensssersses Rondelle
12 126 387 o Spannetift 16x18 DIN 7346 2N J.vsecvcennncnes e.oTension pin veeecccenves ceesarseases Gouplille
13 126 383 o Ekt.-Schraybe M1iZ2x40 DI $33-10.9% A3A Vplus..... Hexagonal bolt .evvseecens cassscssss Vie & § pans
14 150 013 o Rahmenrohy, inDeN.ssceccesasesacanse cecrssasnsssInner frame pIPe ...ceceescesccesne. Chassis tubulaire, intérieur
15 122 723 o Scharnlerhdlfte . oonvenssunssstvossscnsncssssansaHinge half ciiveievcnncenstsssssssss Demincharnidre
16 122 81% Q Scharnierkopf, linkB.vevvsrsrrrssnssannns eevenvroHinge head, left cocccvverrrsnrnnn=s Tete de charniére, gauche
17 150 014 o Rahmenrohr, mitt@....seecssccccccscsssssserers..Center frame pipe .ivsvnesecesceen.. Chassia tubulaire, centre
18 122 822 =} Scharnierkopf, rechtB.cceesceececrcncisssannss..Hinge head, right ... c0veeeccevs... Tete de charnidre, droit
19 107 443 o Spannstift 5x50 DIN 148l..ccceccecnncnnnssccccnsns Tension PIn c.ocvvncnecnes cesesssnee Gouplille
20 124 504 o Sicherungsring 3022 DIN 471l.ccvcevecccnnnnnnnnse Snap ring t-cceececessnasnssccnsrssss Cirelip extérieur
21 123 788 o Sechskantwelle 9B0..issesnccccnccccsrsssssserrsHezagonal shaft ..vevevvesrnnnscnsss Essieu & & pans
22 150 0p2 o Sechoskantwelle 1336..ccccesccccasasnssrnrnascass Hexagonal shaft .uevevevecnsccseveees Essien & 6 pans
23 108 420 a Sicherungsring 75x2.5 DIN 472.......... cesescsceBnap FINg ceciieenn. cevessssssnennas Circlip intérieur
24 108 &01 o Rillenkugellager 6009=-2RS DIN 625.......... +++..0rooved ball hearing ..... tesassssss Roulement rainurds & billes
25 122 753 o Kegelrad 4,5/15 .cc.cavrrevncsvecessssnsrsssnnnnaa Bevel wheel ......ovvnveceaes cssanwse Plgnon
25 123 055 a Kreuzgelenk W 2200/5W 27 cvevveversvecsenennnea..Universal joInt .ccvvsnecccecnes vees Joint de cardan

Fortsetzung auf Tafel 6..c.ovvvevneveverennnsni Continued on table 6 .ooueuenenen.s. Continué sur la plan 6

E10



Pos.no
Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos, Br. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil #zkein Ersatzteil
Pos.no Yo. H Description of the part x-Yeare parts *=n0 spare part
Rep. No. b Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 pidces de rechange
Pos,no. Ne. 8 Descrizione del pezzo
0
D
H
7
Fortsetzung von Tafel S.vevceccencsrrsrssacarans Continued from table 5 ...eevvcencns Continué de la plan 5
27 123 674 o GEeBLENGe . s v eeeraceccncssorsosssssamroresssnsnnsn LATINE G SRS, . . . SSfeletelelols Sttt « Tiges
28 118 714 o Schneidschraube AM 8x20 DIN 7513 A3R..ceeveveore Bolt oo iiititrrrrnnrrenneansranas vis
29 105 421 a Scheibe B 8,4 DIN 9021 St ZN 3.ccericncanncacnns Washer covecerrevieirvssnransnncnees Rondelle
31 123 018 Q Bilrstenleldste ., ooc.erireianerrrrscnccncccsssrsnss Brugh Strip ecccescicrcccccccccnccrss Bouchon de brosse
32 122 823 a Scharnierabdeckung ., sovaancsccssossornssaasaacanss Hinge COVAT .vvevvevsonsacanncncsans Couvercle de charniére
33 150 093 ] Scharnierblech..cseeecccsccncaccasstasvssansaanass Hinge plate ... vcivvoronrrnssnncee Plague de charniére
34 122 718 o Hreiselkopf . oocecvecverscsscsnnssaramerissssanse ROLOY cvuvoemsecsccscoscnnscnnnncans Rotor
35 150 018 - Rahmenrohr, AUBeN....ccccccccscrsernnnnsvssosnscn Outer frame PIPe ..cceevvevecrens +ee. Chassis tubulaire extérieur
36 150 000 o Sechuskantwelle B0Z. ... ... isssssscamnssnssssse Hexagonal shaft .. ....ciccecrceccens Essieu 4 6§ pans

E12



Pos.no
Pos.no

I ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

AD
g
‘\6‘\’0'
N
P
33E 34
20 17 © ==\
E- © @ & 21 17 ¢ . />
1 4 12 11 ® 21
Sé67883 © =+ 23 2,2526 27 28 29 _@.35
flog 1o o 220|[|@¢I@30
2 | . G 517 31 |
3| 13 o 32 |
14

37/38

E13




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan,

Tav.

Arees

LDadelhvlse

L] I3 L} L3 . 1)
Pos, Xr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
L 1
Pos.no Ho. H Description of the part z=Yeare parts *=n0 spare part
L] L] »
Rep. Yo, b Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
3 .
Pos.no. No. 8 Descrizione del pezzo
0
D
R
Y
Krejisel mit Lgufradachge......essseeeveenceaceo.Botor with track wheel azle ..c..-.. . Rotor avec esziey roue
1 123 618 o Schwenithebel (., 00aenn. ctsesenacsssssaancsssesss-Plvoting lever .....ctte0020e0sss4++. Levier pivotante
2 127 535 o Spannstift 10x55 DIN 1481 ...ccvcccccsvreccss s Tenslon PIN covvsirscrvsosrsnnncasns Goupille
3 127 534 a Spannstift 6x55 DIN 1481 ....cc0ncccvvsssccces..Tension pPin c.vvveevvecrrvenannsan-- Goupille
4 122 BO6 © Kegelrad 4,5/30....... tsesscsarbtsrancecssscns.cBevel wheel ....ccuvivsrecicrresesss Pignon
5 127 459 [-) Innenring IR 55260225 C3 INA.sccccorvssccnoenesINNEr TING ceevrvsacccevsnvanana eseses Ring intérieur
7 127 207 o Sprengring WR 55 INR......cconeacees veesssssves.Snap ring ..... Cecememevetaavannas .« Jonce
8 122 793 a 2 T == P - F- T o1
g 127 228 o Sprengring A 30X2,.0... .. inereancerbssacnn eeneeeSNAEP FING civieviccrctssaranncensnnss JORE
10 116 630 o 6kt.-gchraube M 12x40 DIN 933-8.8 A3A....n---s..Hexagonal bolt ....ceecsssenscesse-- Vi & 6§ pans
11 122 712 o Schelbe 13/30/4 PerZ. o eececessrnonansssenc-WABHEY teu i iivvrssrroaravssssssss Rondelle
12 489 196 o Kreiselnabe mit Bager.......ccaveeceeesrnsnssssss Rotor Hub with pearing .ceeveecees.. Noyeu rotatif avec palier
13 io08 292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............Conlcal grease nipple ......cc.c.... Graisseur conigue
14 123 753 ] Flnkanteller ., i cccesavesnnanccviessranannsssnss.-Tine Plate .. oo ivsrraccnssssssss Plague de dents
15 122 346 o b6kt.-Schraube M 12245 10,9, .v0ccecvsssaccvcscne.Hoxagonal BOlLt ..vcccvocccsscccssens Vis & 6 pane
16 150 094 o Unterlage .ccverisvrsnoncanscncnancnnsssansevssas SUPPOTE evancrasevanoncvtrosnnnnanes Suppert en haut
17 105 186 Q Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3..ccvvvrscncrvrnaser.Washer o, iinsccevensnssncerssneess Rondelle
28 124 710 o Slcherungsmutter M 12 DIN $85-20 A .+vcccerre.Retainting UL c,.vcccccncnnsnnnssess Eorou de maintien
19 487 922 x Pederzinken .c.vivvrsnnrccsncsassnnsscsacennssscsFlexible tine ....oucucvvsscnceanee.. Dant Flexibie
20 123 755 o Zinkenarm..siceeceencsnsnasassrecann vesssrensassTiNe AFD icceiiisssrscnctiisnaresas Bras de dents
21 108 589 o Sicherungsmutter M 12 DIN 985-8 A3 ...cecacervs..Retaining Nt ciceveeccestescenvessr- Ecrou de maintien
22 116 530 ) 6kt.-Schraube M 12x50 DIN 931-8.8 A3 ....s......Hexagonal bolt ....v0caee. sessssrens Vis & 6 panz
24 127 203 ] Axiallagerscheibe LS 3552 JNB...ceessveaccasesr..Thrust bearing plate .veevcccicanse. Plague palier de butée
25 127 zo01 o Axialnadellager ARKK 3552 INR.eseasan- essvemesssq. Thrust needle bearing .vevececennas . Aiguille paiier de butée
26 127 202 o Axisllegerscheibe AS 3552 INR...vevecvsssss==a..Thrust bearing plate ..c-civvssress- Plagque palier de butée
27 122 903 o Papscheibe 35x52%0,2..cc.vensnacscesscanscnses.Fltting plate ....veceaveveannn «esss Rondelle de fixation
28 123 640 o Kreiselachse .....ccennuveecnncnnes vesaseretese . HOLOT BXI® . vvevrercttsrrancenns +++ Aze rotor
29 127 254 o Runddichtring 47x3.5 DIN 3770-NB 70....4s-v--c..Round seal ......cvesvcscessssnsasa-s Bague ronde
30 122 934 o Achsaufnahme....... ttevenancnann sesesnccssrsse..RECEIVEr . iiiiiriiicnecrananacsees. Laveur
k) ! 107 483 o Spammsetift 13x60 DIN 1481 ZN 3cuccvceenncecrss..Tension PIft cvvieeercesserannnnensss Goupille
32 107 469 ] Spannstift Bx60 DIN 1481 ....cciescacsrevrcen..Tension pln ceveeciiirnnccncnssensss Goupille
o
(o]

Ao

DedelLgise

Fortsetzung auf Tafel 8....c.cveerscccsccannanns Continued on table 8 .c.ececcvsocnnes

Continué sur la plan 8

El4



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

AD
oV e
[ -]
AD &
¢
. n&%
20
10 11
= © © ¢ 21
. 4 12 11
S 789y ® =t 24 25 26 27 28 }
S 11 S O [ O I e L 22 | 1 | O == |E
2. ’
3 | 1 14
e 11
37/38 )
39 8 40
= 41

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8

Pos. r. ¥r. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos.no fo. H Descrlptlon of the part x-lleare parts *=no spare part
Rep. Ho. 6 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
Pos.no. o, 8 Descrizione del pezzo
D
H
b
Fortsetzung von Tafel 7.......0ue. errrrerrerrere Continued from table 7 ..iuveccccnnns Continué de la plan 7
33 116 536 o 6kt.=-Schraube M 12x90 DIN 931-8.8 A3A.ccecrvonnn Hexagonal bolt cieeevrassvcsssenensns Vis & 6 pans
34 488 863 o LaufachBe svverrorrsvovsvsnnnsnnancsanssansssssns Carrying axle .cccveccccsscscncccnna Essieu porteur
as 123 754 -] Wickelschutz F. 16/6.50-B.vcesssse P = = o . T e e e o = = v = = slalzi=lsizl=l=l=lsl="" « Frotection
a6 127 570Q o Papschelbe 25x36x2,0 DIN 988 ZH 3..-cccccecncnesse WABRED cvvevcesvvrssrsstsstssssssssnne Rondelle
37 121 091 X Decke 16/5.50-8 impl.4 PR=V64..ceecnrrrerrnsssse ESUTEACE .i.vcencnvassonoccnnnnsunnnn Couverture
as 121 Q92 X Schlauch 16/6.50=8 TRI3 .. civrrssrronncnscnnnnsse TUB® ....ccrcccrcennacsnsnnananssonsss Tube
39 121 Q%0 - Felge 5.50 AX8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS ............. RIM venvevesversosssssssrsssssvsnses Jante
40 124 331 . 6kt.-Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 A3JA Vplus..... Hexagonal bolt c.cccococccnnccccccnnn Vvig & 6 pans
41 121 327 -] Abschluflappe fllr Pelge 5.50-8...0000ccccccannss Sealing hat for rim ..ccevacenmncnnse Chapeatt de fermeture pour jante
42 150 083 Q Schutzscheibe, hinten...cccicccesvecrscancnassanase Rear protective washer siiseecescass Rondelle de protection arriare

El6



Pos.no
Pos.no

TAFEL — TABLE - PLAN — TAV. 9

ERSATZTEILLISTE

16

E17




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

1] 1] 3 1) » [
Pos. Nr. ir. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleigteil *zkein Brsatzteil
» 3
Pos.no He. H Description of the part x=Weare parts *=no spare part
4 L] r I3 -
Rep. Ko, b Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
L} | 1
Pos.no. No. 8 Descrizione del pezzo
0
D
H
Y
J=1n2 1 UL 4 oT=T=1-1 « YR S PUPRPRPRPI « -1 <.+ (RSP «vv-s. Plece de orotection
1 116 &23 o kb, =Bchraube M10x35 DIN 933-8.8 B3B,............Hexagonal bolt .....cccceneeccnneee. Via & 6 pana
2 116 007 o Scheibe R11 DIN 440 St ZH J.ccvevccrcnononsseessWaABHED tuvenrnnnercncncnccnnns eees+. Rondelle
3 108 441 o Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 BA3A.......cc.n.. .Retaining nut ...cveverrvcssrnncsss. Ecrou de maintien
4 150 0985 [ Schutztopf WS~NR 8209 . cevesvrcossvsonnsnsannrsssGUELE ouvnenrcnncncans cesssssssssss Protection
5 150 085 -] Haltewinkel .....ccccuen oo oo s SRS, . . ceossens. HOldBE (i ciceeeescennnnannaneenas=. Attache
-] 123 015 [ SChubZEtrebhe i vieesencnnnoonnannnannnnsacannnnsssProtective strut ....cvivevrvreeness Barre de protection
7 108 531 o Sichernimgsmutter MB DIN 985=-8 A3A...e+vsees+e+-Retalning nut ... .nceeeeaaaaas eeeeee Ecrou de maintien
8 105 421 -] Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN 3...ccee... cevssesWaABhEY (e eiciiicicennennnnnacenas.. Rondelle
9 116 516 Q Bkt.~Schraube M 8x55 DIN 931-8.8 A3A...cecceeces Hexagonal bolt ....eccsesssssnsessss Vie & 6 pans
10 488 853 o Cegenwinltel . covevseesesvevosvonsnsrerssssssnnes+sPOGLE Lo ivnsrnnsnsrrsnsccncasnnanconess ANgle
11 iz2 848 o Schutzbogen..... R . - O tecessnsmesevsonennsossOUATA cieeeiecccrioconnsnnennnnnana-. Plece de protection
12 iQ7 7385 o 6kt.-Schraube M10x30 bBIN 933-B.8 A3A...... veeec-Hexagonal Bolt ....cvvvvnssssnsssnss Vin & & pans
13 126 825 a Tellerfeder 28x10,2x1.5 vearz. ccccccccncnansaanca Spring ccciceccees cevessssssssssssss REESOrt
14 124 451 ] 6kt.~Schraube M16x30 DIN 933-8.8 AdA..ccccnnannss Hexagonal Bolt ...ccucesrssesssssess Vin & 6 pans
15 115 979 © Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3ieeeverovsncsosrssees+Washer sovessversssnsnasccnane sssu-. Rondelle
16 122 847 -] Schutzbogetcccseccnnccccsanans cesncscsnnnncseessGUANA Liccinsnseccsssssssssnssnssess Fidoe de protecticn
17 116 118 o Scheibe 10,5 DIN 7349 St ZN 3 .cccancnsnccans wen-Washer ..ccienccecccraare cessssesess ROndelle
i8 116 024 o Scheibe 19 DIN 1441 St ZN 3..eversvessvssersess s WABHEE fuinversrronnsncnrscancananas Rondelle
19 122 971 o ROLle . o iniicciaaccnnnssvecnosannnnnnnnnnnnnnees s ROIIBE ceceeneecceececncnnnscnnneenn Foulie
20 116 519 -] Ekt.-3chraube MI10xS0 DIN 931-8.8 BIA...cvveerers Hexagonal bolt c.veveversssserssress ViB A 6 pans
21 115 973 o Schefbe 30,5 DIN 325, .......-2 A- B ... Washer .....cccnees wssssssssnsnsnsss ROndelle
22 122 911 ] LARTT TR WA YRR B N TR R R T - — Boulon
23 106 B&9 o Spannstift 10x60 DIN 1481 ZN 3....ccccenccccesrs Tension pin ..... besessersssssseases Goupllle
24 107 456 -] Spannatift 6260 DIN 1481 ZN S...cciccsccccacane Tension pin c..ceuee... cssesssnssnss Goupille
25 124 331 [} 6kt.=-Schraube M 12x20 DIN 933-B.8 A3A Vplus.....Hexagonal bolt ........ tereeseesesse Vis & 6 pans
25 123 728 o KUullSBO.veovisvssssssoressovssnstosssssstsssssseCOULIBBE vivvsvsssnsssssssnsssnsnsas Coulinge

E18



Fos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E19

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV.

13

10




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

] ] ] L] a )
Pos. Ir. Nr. T Bezeichnung des Teiles z=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos.no Yo. i Description of the part x-Weare parts *=no spare part
r 1 1] - 1) . -
Rep. fo, 6 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
Ly )
Pos.no. Yo. 8 Descrizione del pezzo
D
H
487 637 o Lorelengetyiebe pit Schutz...... svsessranseasssoHicht suath gear with cuard ........ Engrengae vour andaine avec
....... S PP PP <} L1 - [o1. Vb o]
1 150 089 o Schutz, gepKt. .ucccescnencnarsassnccsssssnanrseaBGUALE cicviiossanansnssssssennesssss Protecteur
2 486 113 o Getriebedeckel ........ ceossssssanncanssscssrnsssGBAL COVEY cuvtvsrasecssssnssersssas COUVEItle d'engrenage
3 108 806 a Fllzring...cvvvvrnninnnnnnns revesenrransesrersns s WAEHEE i iiiiiiirrnnnnas cerinsssss Hague
4 109 205 a Gewindestift M 10x12 DIN 914 ....vereracuceveses.Threaded pin cccvicnennennnnsn ceeeees Goupille fileté
5 487 639 o GetriehegehdusSe . .ovesnnrnerecns cocococodMooo +++Gearbox housing ...ceseeerccccnceess Bolte & vitesse
[ 105 227 -] Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.ccevecccecen .Grooved ball bearing .cceeeercccnsss Roulement rainuré & billes
7 486 103 o Wellenstummel m. Kettenrad %=10, geschw, ........Stub shaft with sprocket wheel ..... Bout d'arbre avec roune dentée
8 108 §7¢0 o Rillenkugellager 6207 2RS PIN 625....0400004:--.6r00oved ball bearing ..cceeescneec.-+ Roulement rainuré A billes
-] 107 385 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472. .. cccececsesnes=es8NED FING cevsveecncnnrvsvsrsssonnsns Clrelip intérienr
10 111 172 p. 4 Prézisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05......-.Precisfon roller chain ...ceveves-.. Chaine & rouleaux de précision
39 Glieder einschl, 1 gekrépftes Glied und......(39 rolls) .ccvieveecenseccnvsncasess (3% Touleaux)
1 gerades Verschlupstiick
11 486 107 o Kettenrad, geschw. Z=30.ceeersonnncencsccrssssnsSprocket wheel ,...veecccvcesnsnssss ROUe dentée
12 107 367 ¥-) Sicherungsring 35x1,5 DIN 471l....c0vevncnns tesee3NAP TING vevevncesvescncncacanassss Cirellp extérieur
13 115 574 -] KantenmehutzZ .veveveeersonsomananns eessssssanssssEdge protection ....cvevsserssannse- Protecteur des bords
14 124 292 o ZapfwellensohUutZ . . cvveverorensennonnnrveonsssess PTO=shaft guard s.esssvscccescssirs. Protecteur de 1'arbre de prise
ceceevrrannmsan e s e oD . L . AN cess ssemasssvssescasrscnsesncrsnnscsenes G fOrce
15 107 727 o 6kt.~Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 B3R ..c..ccceer-Hexagonal BOlt cccevvecrecsvstansess ViE & 6 pans
16 116 049 L] Zahnschelbe A 8,4 DIN 6797 ZN 3...ccccevunna-=s.Toothed plate oevevevvsesssssnaeas Rondelle dentée
17 115 §72 -] Scheibe 8,4 DIN 125 ZN SicicvrcononnncronvsssresWABHBY 1vreecivrisressrsnanscssssss Rondelle
8 488 320 x Zinkenzicherung, volllt. .cececsccnsrsrcsssers---5afety device for tines cpl. ....... DispoEitif de gecurite pour lea
B¥e = o T terrrrraeannan trersretansreaenea cevsever sssssasermanmes tesrnrensssssusnnna~ Gents opl.

E20



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E21

TAFEL — TABLE - PLAN - TAV.

-

3 A
|
- \24 - )
1 43
‘f.'\’
! | m iRV
5 S N\ = e
=1/ 0N\ F 1
=¥ .
7 <
= B8 10
8

1l




Ersatzteilliste Tafel, Table,

Plan,

Tav.

11

2 ] ] )
Pos. ¥r. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzteil
Pos.no No. H Descrlptlon of the part 1=Yeare parts *=no spare part
- ' - 5
Rep. Yo. b Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 pidces de rechange
Fos.no, fo. 8 Descrizione del pezzo
b
Y
489 148 o Hydr. RandstreuverstellUng....csscevesssarssssssHydraulic adjusting device ........, Rouss directionnelles & commande
ersresbuh. BN . B L M i icirincianecnene ooe oo crWUNEREE | | RSN, . SRS, hydraulique
1 1156 623 o 6kt.-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 A32A.....s-....Hexagonal bolt .c.veveicennncnseee.. Vis & 6 pans
2 107 449 ] Spanngtift 6x30 DIN 14BL ZN 3 .ccviiivavaccssse--.Tension pin ceueevcennanns ceasevvess Goupille
3 123 770 -] Platt®.ceescscscncssncnnssnsosacncecsnssssenasessPlAER cvueeocetsnorvsancncssrccnness Plagus
4 127 518 ] HydraulikzylindeT.covevesovevsnonns crrenenveses Hpdraulic eylinder ... .coveeennnen. Vérin hydravlicque
4 127 517 Q Dichtsatz fir 127 518....cccceemrccvaraacan «ss-.Set of seals for 127 518 ........... Jeu des bagues pour 127 518
5 121 071 Q SVE~Stecker mit Staubmuffe M4D 12 L.vcciercrevvssPLUG tenccssonscsrssavsssnncnssansss Fiche
6 127 437 o Ger. Verbindung GUO 12-L/A2K...ccsuusrssnrsssas.Straight combination ...ccecveee.... Raccordement droit
7 127 436 -] Dreiweg-Kugelhahn BK=12L-08-1123=L.....ccneaesvs Three-way ball valves .....es-..0e+. Robinets a boisseau sphérique a
----- S = 1 - ET
8 124 299 o Binstellhare W-Vers. EUW 12 DL=O..cvereraceeoss-BAdjustable bolting ...ccvevessesarv. Vissage reglable
9 124 371 o Uberwurfomutter AL 12 DIN 3870 ..vuccecnccronanrvaNUE covncccvnsoncrsnanssrranvcenssra. EOXOU
10 127 439 a Reduzieranschlup Hor. 12/8 PL-A2K...sveuceserss.Straight reducing coupling ¢c.c...... Unicns doubles de reducticn
it 127 440 X Hydraulikschlauch DN 10~2500 lan@.se-cccesvecrece« HFAraulic hOBE .ccvisvancsssssssssssa. Tuyau hydraniique
12 123 759 a Drossel-Ventil.ovvvveccssenacrsrnsccsosascncesse FEOP-VALYE scccenrantiisanansssssaas Arret-Soupape
13 127 518 a Hydr. Speicher £Ur 127 518...cccctssccccienssrs. Hydraulic accumilator ..ceseeeseess, Accumuiateur hydraulique

E22



Pos.no
Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

— — -ese€e_———e

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

L] 1) [ I i L]
Pos. Hr. lr. T Bezeichnung des Teiles z-Verschleifteil #zkein Ersatzteil
1 13
Pos.no No. H Description of the part x=Yeare parts 420 spare part
n: ' _ N
Rep. Ho. b Déscription of the part x=Pieces d'usure *zno pléces de rechange
Pos.no. No. 8 Descrizione del pezzo
D
FELLA e 00— ~860- .o L . 2.N...." .BTg-shaft ......-.. [ Seen +... Arbre de transmission
122 840 fOr TH 680 D HYdro...cccceesnccans creereros eco..for TH 680 D Hydro ..vvee... seeae.es Pour TH 680 D Hydro
Walterscheid
1 188 810 o Gelenkwelle mit Schutz W 2200-5Cl5~860-K33B.....PT0 drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 az7 099 o Innere Gelenkwellenhflfte mit Suferer..c..... +..Inner PTO drive shaft half with .... Demi~transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-sCc15-800,.,..... . .. outer guard half ....... « ST, ves.. demi-protecteur extérieur
3 183 809 o Bupere Gelenkwellenh#ilfte mit innerer......... ..Cuter FTO drive shaft half with .... Demi~transmission estérieur avec
Schutzhiélfte WH 2200-8C15-785-K33B.cevsstnmeser .inner guard half ......... sessasvina demi-protecteur intérieur
4 368 362 o Hupere Schutzhilfte....ciassiessssccsanns . W Outer guard half .....covcenenenn ... Demi~-protecteur extérieur
s 170 956 o Innere Schutzhilfte...ccieevnennnnscnneena esessdomer guard half ....vveenee o . Demi protecteur intérieur
11 041 049 o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6) ee...... .Quick-disconnect yoke cpl. ......... Machoire & verrouillage rapide cpl.
1z 339 107 o Schiebestift, kempl..... - ... .8 EEES. . . . o9 esssesQuick-digconnect pin epl. . cieee..s Poussoir de verrouillage rapide epl.
13 358 523 [ Sternratsche kompl., drehsinnunabhhngig ....... .«Radizal pin clutch cpl.; ccc.c.. seeee. Limiteur & cames en étoile cpl.
K33B~2200-~1 3/8"(6)ZV; M=800KMm..scocsuss ara IO, indepandent of direction of rotation indépendant su sens de
..... T e - - e v o - R O i e e crners sracerrtanres e AL LS frotation
21 044 439 o Kreuzgarnitur kompl...... rrrreeenn esseeaaes ve..Cross and bearing kit epl. .. ....... Bloc croisillon cpl.
22 084 099 o Kegelschmiernippel M 8xl.... . iiccvcvsnaronsaans Lublcation fitting .....- ceseerrsaee Graisseur
23 041 065 o Rillengabel RG 2200-0V...cocveanasanners N VI Inboard yoke ....... oo o.opies etz s P s Machoire & gorge
24 020 614 -] Spannstift 10x65 DIN 148l.......... [P vees-Tension pin vovvveenn.n teannn cesbena Goupille
25 054 484 o Profilrohr OveT760...cvaeeees . ..., [Som . +..Profile tube «..v.niuean trasene eess. Tube profilé
26 054 482 o Prafilzroht 1~745 .cveavevovsaanane vesssssen eressssProfile tube ........ [P cemerre «+ Tube profilé
27 041 068 o Rillengabel RE 2200-1...... B.R..." c R, Inboard yoke ... vuaen..- P +eees Machoire & gorge
51 a65 344 -} Schutztrichter mit Schraube: . ....... ceneiiaaes .. Guard cone with screw ....cceae.n- ... Cone protecteur aved vis:
52 365 305 o Schraube 4xi0......... cenees sermrrrere reemers S5CTew +ceo.. R resesean resass ... Vis
B3 087 279 o Gleftring........ ertaerrrtrensrerararrennay vesc.Bearing ring ..eeiunn. P eenese. Bague de glissement
54 365 348 o Schutztrichter mit Schraube; . ........ - .- Guard cone with screw; ......... +... Cone protecteur avec wis:
55 044 321 o Haltekette...... cestrsssstsrnsancsanannry caesers Safety chain ....... rrsseee tassesmaa Chainette

scheid bezogen werdent...... T serienen . .purchaged directly from the Walter- achetées de chez 1la maison Walter—
cascanen esacsenn eerrsesrsarerarnennennnn PR scheld companyl coerescscrsrsonsasan
E24



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Fos.=Nr. Bestell-Nr, Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pox.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr.
Part no Table POS.=-no, Part no Table Pos,.-no. Part no Tahle Pos,.-no. Part no Table Pos.=-no.
No de commands Tablean No de pos, | No de commande Tableau Ko de pos. | No de commande Tableayw HNHo de pos. [ Ho de commande Tabhleau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Fos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
105 186 2.12 5,02 7.17 1i6 51% 9,20 122 848 9.11 126 653 2.03
105 327 10.06 1186 530 7.22 122 862 3.41 126 744 4.10
105 328 £.29 116 536 8.33 122 863 Z.04 126 752 1.24
105 421 3.31 §.2% 116 587 3.32 122 867 1.32 126 B2S 9.13
Q.08 116 623 9.01 1l1.01 122 871 3.34 126 859 2.19
106 869 9.23 116 629 2.08 8.10 122 897 4.32 126 862 2.21
107 104 4.16 116 630 4.01 7.10 122 901 4.34 127 022 4.11
107 367 4.06 10.12 116 699 1.14 3.33 122 503 7.27 127 138 1.05
107 369 4.30 117 245 1.04 122 911 9.22 127 178 5.08
107 385 4.05 10.09 117 825 2.07 122 912 4.21 127 201 7.25
107 3sé 4.28 117 852 1.34 122 913 3.28 5.10 127 202 7-26
107 443 5.19 117 853 1.17 122 923 2.14 127 203 7.24
107 449 S.01 11.02 118 546 1.16 122 932 3.40 127 208 4.20
107 451 1.28 2.27 118 714 6.28 122 534 7.30 127 228 7.09
107 456 9.24 121 071 11.05 122 945 1.06 127 252 .08
107 464 4.33 121 090 8.3% 122 946 1.30 127 253 1.07
107 469 7.32 121 091 8.37 122 971 g.19 127 254 7.29
107 483 5.02 7.31 8.31 121 092 8.38 123 015 9.06 127 258 5.05
107 727 10.15 121 327 8.41 123 018 6.31 127 263 4.08
107 735 3.35 9.12 121 796 3.30 123 055 5.26 127 264 4.13
108 292 2.10 5.07 122 346 7.15 123 184 3.46 127 265 4.15
7.13 122 466 1.01 123 299 4.36 127 267 1.33
108 385 4.09 122 613 1.03 123 618 7.01 127 268 4.31
108 420 5.23 122 712 3.44 7.11 123 640 7.28 127 2689 4.18
108 441 3.37 9.03 122 718 6.34 123 672 5.03 127 270 4.35
108 455 2.25 122 723 5.15 123 674 6.27 127 271 2.09
108 531 9.07 iz22 753 5.25 123 677 5.04 127 280 1.19
108 570 4.07 10.08 122 768 4.24 123 689 3.29 127 283 2.20
108 589 2.06 T.21 122 772 4.22 123 728 9.26 127 307 2.11
108 601 5.24 122 774 4,14 123 744 2.18 127 31% 2.24
108 6068 10.03 122 780 4.23 123 753 7.14 127 326 2.22
109 205 10.04 122 785 1.11 123 754 8.35 127 327 3.38
110 860 2.01 122 786 1.12 123 755 7.20 127 436 11.07
111 172 10.10 122 787 4.12 123 759 11.1z2 127 437 11.06
115 674 10.13 122 793 7.08 123 770 11.03 127 439 11.10
115 915 1.02 122 796 2.23 123 775 2.14 127 440 1l1.11
115 972 10.17 122 805 1.09 123 788 5.21 127 459 7.05
115 973 9.21 122 806 7.04 124 292 10.14 127 517 1l.04
115 979 1.15 2.13 122 807 1.10 124 299 11.08 127 518 11.04
5.21 8.15 122 811 5.09 i24 331 B.40 9.25 127 518 11.13
115 983 3.36 122 814 4.04 124 371 11,09 127 534 7.03
116 Qa7 9.02 122 815 5.16 124 451 9.14 127 535 7.02
116 024 9.18 122 822 5.18 124 504 5.20 127 541 4.27
116 043 4.19 122 823 6.32 124 710 7.18 127 570 B.36
116 04% 10.16 122 833 1.18 126 377 1.23 5.06 150 000 6.36
116 118 9.17 122 840 11.00 126 383 5,13 150 002 5.22
116 516 9.09 122 B47 9.16 126 387 5.12 150 003 1.13

E25




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Pos.=-Nr. Bestell-Nr. Tafel Fos.~Nr, Berntell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,-Nr.
Part no Table FoOB.~no. Part no Table Pas.-na, Part no Table Pos.-nao. Part no Table Pas.-no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. [ No de commande Tableau Mo de pos. | No de commande Tableau Mo de pos,
Ho de ordinazione Tavala Fos. Ro No de ardinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Fos. No
150 004 1.20
150 005 1.26
150 006 1.27 el
s Glenlox
o u WAITERSCHEID 5100 shan
150 014 5.17
150 018 6.35 020 614 12.24
150 Q22 4.03 041 049 12.11
150 022 2.17 041 065 12.23
150 029 4.26 041 068 12.27
150 030 4.25 044 321 12.55
150 036 2.02 044 439 12,21
150 047 3.43 054 482 12.26
150 049 2.25 054 484 12.25
150 050 3.45 0g4 059 12.22
150 058 2.15 087 279 12.53
150 059 1.25 170 956 12.05
150 060 3.42 188 809 12.03
150 083 8.42 188 810 12.01
150 085 9.05 327 099 12.02
150 086 1.21 339 107 12.12
150 089 10.01 1358 523 12.13
150 093 1.31 365 305 12.52
150 092 2.05 365 344 12.51
150 093 6.33 365 348 12.54
150 094 7.16 368 362 12.04
150 095 9.04

486 103 10.07
486 107 10.11
486 113 10.02
487 637 10.00
487 639 10.05
487 %22 7.1%
488 320 10.18
488 741 1.22
488 853 4.10
488 BE63 8.34
489 148 11.400
489 196 7.12

E26




